別記様式第21号（第30条関係）

仮 領 置 財 産 返 還 申 請 書

年 月 日

公安委員会 殿

申請者の氏名又は名称及び住所

国際連合安全保障理事会決議第千二百六十七号等を踏まえ我が国が実施する財産の凍

結等に関する特別措置法第17条第３項（同条第８項において準用する場合を含む。）の

規定により、次のとおり仮領置に係る規制対象財産の返還を申請します。

氏 名 又 は 名 称

名簿記載者公告番号又は

指定番号若しくは仮指定番号

申請に係る規制対象財産の

種類、価額及び特徴

返 還 を 申 請 す る 理 由

備考 １ 所定の欄に記載することができないときは、別紙に記載の上、これを添付する
こと。

２ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。